DOSCIENTOS CUARENTA  Y CINCO EUROS CON OCHENTA Y SEIS CÉNTIMOS
(306.245,86€) I.V.A. incluido.

El importe sin I.V.A. es de DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVENTA Y CINCO
EUROS CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS (253.095,75€). 

Corresponde al I.V.A. la cantidad de CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA
EUROS CON ONCE CÉNTIMOS (53.150,11 €).

El tipo de licitación se establece en:

Los precios unitarios para los diferentes trabajos.  Los precios deberán ser finales,
incluyendo  cuantos  impuestos,  gastos  y  cualesquiera  otro  que  pudieran  ser
repercutidos al Ayuntamiento, a excepción del Impuesto sobre el Valor Añadido.